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1110/2024 | 2024-1603 | PAGO POR VIAJES DE VOTE DE RESIDUOS SOLIDOS AL VERTEDERO SINDICATO DE CAMIONEROS O 4-30-04180-7 177,500.00f NO
MUNICIPAL, PAGO POR UN VIAJE DE GRAVA Y ARENA PARA BACHEO, JUAN DIAZ DIAZ
DOS VIAJES DE GRAVA Y ARENA AMAJAGUALITO

1110/2024 | 2024-1606 | REPARACION DE VIVIENDA A MAYERLYN PADILLA CANDELARIO N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 3,750.04f NO
023-0119430-0

2/10/2024 | 2024-1607 | PARA SER USADO EN LA CARRETERA DE CRUCE DE HONDURAS A JORGE RAMON KING 065-002276-62 12,320.03| sl
RANCHO ESPANOL

2/10/2024 | 2024-1608 | REPARACION DE VIVIENDA A CECILIA DEL ORBE ACOSSTA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 5,450.07| NO
065-0012564-3

2/10/2024 | 2024-1609 | REPARACION DE VIVIENDA A ROSALIA ALTAGRACIA DEL ORBE N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 6,500.00) NO
065-0034894-8

2/10/2024 | 2024-1610 | ADQUISICION DE UNA JEEPETA PARA SER USADA POR EL INCUMBENTE | GRUPO POLANCO PEREZ SR.L. 1-32-88844-8 4,740,000.00f NO
AYT.MUN.SAMANA-CCC-CP-2024-0005

2/10/2024 | 2024-1611 | PAGO POR EL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y ALTIMETROCO DEL RAMON BIENVENIDO FERNANDEZ 065-003680-29 35,000.00( NO
CUERPO DE BOMBEROS DE SAMANA SMITH

2/10/2024 | 2024-1612 | COMPRA DE EXTINTORES Y LLENADO DE EXTINTORES QUE YA YULISSA RAMIREZ MIGUEL 2-23-00749-904 17,618.00] NO
ESTABAN VENCIDOS

3/10/2024 | 2024-1613 | ALOMENTOS Y BEBIDAS A ALBERTO CAMINERO N° 065-000072-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 700.00| NO

3/10/2024 | 2024-1614 | PARA ARREGLO DEL CAMION MACK AGREGADOS & HORMIGONES 1-01-72434-1 1,778.63| NO

SANCHEZ,SR.L.

3/10/2024 | 2024-1615 | PAGO POR LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA EN LA PLAA DEL TIRO AL MAIRA KELLY ACOSTA O 065-002953-70 74,340.00f NO
BLANCO, DESAGUE DE LA BALLENA, TRABAJO DE LIMPIEZA EN MOVIMIENTO EXPRES RAILYN'
CARENERO ESCAV

7/10/2024 | 2024-1618 | Consultoria Licitacion Compra de Jeepeta CCC-CP-2024-0005 GESTIONES MUNICIPALES, 1-31-58840-9 45,361.59| NO

GESTIMUN SRL

7/10/2024 | 2024-1619 | ALIMENTOY BEBIDAS A DOLORES ALTAGRACIA N° 001-0885435-7 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO

7/10/2024 | 2024-1620 | REPARACION DE VIVIENDA A ISAAC MEDINA REDMAN N° 402-5307317-1 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,980.02| NO

7/10/2024 | 2024-1623 | PAGO POR LA ACESORIA AL PROCESO DE LICITACION COMPRA DE GESTIONES MUNICIPALES, 1-31-58840-9 47,368.74| NO
JEEPETA CCC-CP-2024-0005 GESTIMUN SRL

7110/2024 | 2024-1624 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANDRES FORCHUE N° 065-0015835-4 SUPER CHITO, SRR.L. 1-31-53567-4 2,500.001 NO

8/10/2024 | 2024-1625 | PARA SER USADO EN EL CEMENTERIO DE LOS CACAOS JORGE RAMON KING 065-002276-62 4,290.001 Sl

8/10/2024 | 2024-1626 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USO DEL CONSEJO DE REGIDORES SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
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8/10/2024 | 2024-1627 | PARA SER USADO DEL CRUCE DE HONDURAS HACIA ABAJO JORGE RAMON KING 065-002276-62 { o..,o.o, 3

8/10/2024 | 2024-1628 | REPARACIN DE VIVIENDA A ANA POLONOA PENA N° 065-0020826-6 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4,500.05 NO

8/10/2024 | 2024-1629 | REPARACION DE VIVIENDA A ROSA MARIA BOYER CASTILLO N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,750.04] NO
402-3369461-7

8/10/2024 | 2024-1630 | REPARACION DE VIIVENDA A YINDRI ALEXANDER THOMAS URBAEZ N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,180.02] NO
065-0032268-7

8/10/2024 | 2024-1631 | INSUMOS PARA USP DE LA ALCALDIA SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 4,200.00f NO

8/10/2024 | 2024-1632 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A APOLINAR ALMONTE CORADIN N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00| NO
065-0018427-7

8/10/2024 | 2024-1633 | PARA SER USADO EN LOS PUENTES JORGE RAMON KING 065-002276-62 2,530.00( S|

8/10/2024 | 2024-1634 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A GEIDY ALTAGRACIA AZOR KELLY N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
065-0032528-4

8/10/2024 | 2024-1635 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A BRIGIDO ESPINAL TRINIDAD N° 026-0082989-5 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

8/10/2024 | 2024-1636 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JEANNETTE GRATINI KING N° 05-0029474-6 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

8/10/2024 | 2024-1637 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ELISEO FIGARO BOYER N° 065-0016134-1 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO

8/10/2024 | 2024-1638 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JOSE LUCAS FELIZ JIMENEZ N° 001-1432948-5 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00] NO

8/10/2024 | 2024-1639 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FRANCISCO MANUEL CHARLES DE LA ROSA N°| SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00 NO
065-0028730-2

8/10/2024 | 2024-1640 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FAUTINA PIMENTEL PAYANO N° 065-0023055-9 | SUPER CHITO, SRLL. 1-31-53567-4 2,000.00f NO

8/10/2024 | 2024-1641 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JEFERSON COLON FERMIN N° 402-3345763-5 | SUPER CHITO, SRL. 1-31-53567-4 1,500.00] NO

8/10/2024 | 2024-1642 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A VICTOR ALCIDES DIAZ CALCANO N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00| NO
066-0019685-8

8/10/2024 | 2024-1643 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ADRIANA DOMINGUEZ BERROA N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
065-0035447-4

8/10/2024 | 2024-1644 | ALIMENTOSY BEBIDAS A CARLOS ANDRES GRATINI GUERRERO N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
402-4248648-4

8/10/2024 | 2024-1645 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A CARIDAD SEVERINO HERNANDEZ N° SUPER CHITO, SRR.L. 1-31-53567-4 1,500.00] NO
065-0034433-5

8/10/2024 | 2024-1646 | CONSTRUCCION DE CALLEJON SILENA CANELA FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 27,250.33] NO
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8/10/2024 | 2024-1647 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ALEJANDRO ANTONIO KELLY SUAREZ N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1 g NO
065-0027031-6 % De CO¥
8/10/2024 | 2024-1648 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A EUGENIO BALBUENA N° 065-0011176-7 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
8/10/2024 | 2024-1649 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A YSAIAS KELLY DISHMEY N° 065-0000661-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,600.00] NO
8/10/2024 | 2024-1650 | ALIMENTOSY BEBIDAS A AGUSTIN CASTILLO GREEN N° 065-0015776-0 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
8/10/2024 | 2024-1651 | PAGO DE SANCION POR NO RENOVACION MARBETES AOS ANTERIORES,| COLECTOR DE IMPUESTOS 4-01-50625-4 7,200.00f NO
CESACION ADMINISTRATIVA, DUPLICADO DE MATRICULA POR PERDIDA | INTERNOS
O DETERIORO, RENOVACION DE MARBETE 2024.
9/10/2024 | 2024-1652 | COMPRA DE SELLOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y COMPUCENTRO SAMANA,S.R.L 1-31-34286-8 4,600.00f NO
RECURSOS HUMANOS
9/10/2024 | 2024-1653 | PAGO POR TAPADO DE GOMA DE LA PALA DEL VERTEDERO MUNICIPAL | FRANKLIN RAFAEL MEDINA BLANCO | 066-001586-68 8,500.00( S|
9/10/2024 | 2024-1654 | ALIMENTYOS Y BEBIDAS A MANOLO DE PENA MERCEDES N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
065-0005743-2
9/10/2024 | 2024-1655 | REPARACION DE VIVIENDA A FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,500.00f NO
9/10/2024 | 2024-1656 | REPARACION DE VIVIENDA A ANTONIO ENCARNACION JAZMIN N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10f NO
065-0008791-8
9/10/2024 | 2024-1657 | REPARACION DE VIVIENDA A DAYLENI HERNANDEZ BALBUENA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4,300.10f NO
402-3411242-9
9/10/2024 | 2024-1658 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JOSEFINA KING GONZALES N° 065-0037478-7 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
9/10/2024 | 2024-1659 | PAGO DE COMISION A COMPANIA RECAUDADORA POR EL MES DE TRANSNEG, SRL 1-31-12591-3 219,497.35 NO
SEPTIEMBRE 2024
10/10/2024 | 2024-1660 | REPARACION DE VIVIENDA A EPIFANIA CARLOS GREEN N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 1,150.00] NO
065-0037738-4
10/10/2024 | 2024-1661 | ALIMENTO SY BEBIDAS A FLORINDA THOMAS N° 065-0002900-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
10/10/2024 | 2024-1662 | REPARACION DE VIVIENDA A LINA DE PENA SALOMON N° 402-2279315-6 | FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,725.03 NO
10/10/2024 | 2024-1663 | REPARACION DE VIVIENDA A ANA MIRCA DE PENA CLARK N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4,300.10f NO
065-0021816-6
10/10/2024 | 2024-1664 | REPARACION DE VIVIENDA A CLAUDIBEL SANTOS N° 065-0030762-1 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,72503] NO
10/10/2024 | 2024-1665 | ALIMENTOS Y BBEIDAS A YECENIA DE SALAS GARCIA N° 065-0035388-0 | FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,000.00{ NO




Ayuntamiento Municipal de Santa Barbara de Samana

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS OCTUBRE - 2024

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula MIPYME
10/10/2024 | 2024-1666 owﬁvmhwb,owwo_Oz DE VIIVENDA A DOMINGO DE LOS SANTO ALTAGRACIA N° | FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,725.03] NO
-0

10/110/2024 | 2024-1667 | REPARACION DE VIVIENDA A BETANIA KING HILTON N° 001-1144707-4 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,750.04] NO

10/10/2024 | 2024-1668 | REPARACION DE VIVIENDA A YASKEIRY DEL BOIS MERCERDES N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 2,725.02] NO
402-1205840-4

10/10/2024 | 2024-1669 | REPARACION DE VIVIENDA A DWARLIN AZOR MERCEDES N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10f NO
402-3896685-3

10/10/2024 | 2024-1670 | REPARACION DE VIVIENDA A BASILIA FERMIN DE LOS SANTOS N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 2,300.98| NO
065-0027768-3

10/10/2024 | 2024-1671 | SERVICIO DE TRANSPORTE DEL GRUPO DE DANZA A LAS ACTIVIDADES | SINDICATO DE TRANSPORTE 4-30-05062-8 550847| NO
DE FESTIVIDAD POR EL MES DE LA LUCHA CONTRA EL CANCER TURISMO DE SAMANA (SITRAUSA)

10/10/2024 | 2024-1672 | ALIMENTO SY BEBIDAS PARA EL DESPACHO DEL ALCALDE SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 3,000.00f NO

10/10/2024 | 2024-1673 | PARA SER USADO EN EL ENCALCHE DE TELECABLE JORGE RAMON KING 065-002276-62 3,860.001 SI

11/10/2024 | 2024-1674 | REPARACION DE VIVIENDA A JOSE ANTONIO DE LA CRUZ ARIAS N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 3,485.02| NO
071-0046686-6

11/10/2024 | 2024-1675 | PAGO DEL SERVICIO DE LAS FLOTAS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL ALTICE DOMINICANA, SA. 1-01-61878-7 80,903.36| NO

11/10/2024 | 2024-1676 | MATERIALES DE LIMPIEZA Y INSUMOS VARIOS PARA SER USADOS EN LA| LERWIN MODESTO BOCK GEM 065-003305-99 72,800.00] NO
ALCALDIA'Y LA FUNERARIA

11/10/2024 | 2024-1677 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ELISA MOYA N° 065-0009772-7 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00] NO

11/10/2024 | 2024-1678 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A HEROTILDE LINO N° 065-0012348-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00] NO

11/10/2024 | 2024-1679 | REPARACION DE VIVIENDA A WANDERLEY PAYANO ALCALA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,750.04] NO
065-0041445-0

14/10/2024 | 2024-1680 | REPARACION DE VIVIENDA A ALBERTO ECHAVARRIA GREEN N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10f NO
065-0022280-4

14/10/2024 | 2024-1681 | REPARACION DE VIVIENDA A GABRIELA SALOMON N° 065-0036503-3 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 1,875.02| NO

14/10/2024 | 2024-1682 | REPARACION DE VIVIENDA A JUAN GERONIMO GERONIMO N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 1,900.04| NO
065-0023145-8

14/10/2024 | 2024-1683 | REPARACION DE VIVIENDA A JUAN YSIDRO HENRIQUEZ ACOSTA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4,360.04] NO
065-0036298-0

14/10/2024 | 2024-1684 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A RAFAEL GERONIMO FORCHUE N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
065-0009663-8
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14/10/2024 | 2024-1685 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ROSALINA DEL C DE JESUS SILVERIO PIERROT| SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 | NO
N° 037-0001078-2

14/10/2024 | 2024-1686 | REPARACION DE VIVIENDA A MARICELA RAMIREZ BALBUENA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 1,635.01] NO
065-0001525-7

14/10/2024 | 2024-1687 | PARALA REALIZACION DE LAS TAPAS DE REGISTROS EN EL MATADERO | LA CASA DEL HIERRO J.A. ERL 1-31-25258-3 15,228.67| NO
MUNICIPAL

15/10/2024 | 2024-1688 | REPARACION DE VIVIENDA A YUDELKY BALBUENA GARCIA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4,875.05] NO
065-0039704-4

15/10/2024 | 2024-1690 | REPARACION DE VIVIENDA A ISADORA FRIAS GACIA N° 065-0006977-5 [ FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10f NO

15/10/2024 | 2024-1691 | REPARACION DE VIVIENDA A ROBERT JOHAN DIAZ KING N° FERRECENTRO YANIKU, SRR.L. 1-32-79791-4 4,300.10| NO
402-3608009-5

15/10/2024 | 2024-1692 | PARA ENCANCHE DE CALLES DE MANHATHAN FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 134,200.37 NO

16/10/2024 | 2024-1693 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A LA IGLESIA EVANGELICA DOMINICANA SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 4,100.00] NO
(BETHESDA)

16/10/2024 | 2024-1694 | MANTENIMIENTO AL VEHICULO DEL INCUMBENTE DELTA COMERCIAL, SA. 1-01-01193-9 39,108.76) NO

20/10/2024 | 2024-1695 | REPARACION DE VIVIENDA A BERTHA GERONIMO DE OLMO N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,750.04] NO
065-0016020-2

20/10/2024 | 2024-1696 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A AGAPIN FORCHUE N° 065-0015834-7 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO

20/10/2024 | 2024-1697 | REPARACION DE VIVIENDA A YESMEILI DEL BOIS N° 402-5310121-2 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 3,750.04 NO

20/10/2024 | 2024-1698 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A YOLEIDY ESPERENZA MARTINEZ N° SUPER CHITO, SRL.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
065-0040232-3

20/10/2024 | 2024-1699 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JEHOVANA ALVAREZ BAUTISTA DE DE JESUS | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
N° 065-0002533-0

20/10/2024 | 2024-1700 | PAGO DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE GRUAS TRASLADO DE SERVICIOS DE GRUAS DE LEON Y 1-31-45771-1 25,000.00f NO
VEHICULO DE SAMANA A SANTIAGO DELCAMION FORLAND MAS SRL

20/10/2024 | 2024-1701 | REPARACION DE VIVIENDA A VALENTIN MERCEDES JEREZ N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,700.01] NO
065-0026691-8

20/10/2024 | 2024-1702 | REPARACION DE VIVIENDA A JUAN ENRIQUE LUIS DE LOS SANTOSN® | FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,72503] NO
402-2367772-1

20/10/2024 | 2024-1703 | REPARACION DE VIVIENDA A CECILIO BAUTISTA N° 065-0041726-3 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4,750.07 NO

20/10/2024 | 2024-1704 | REPARACION DE VIVIENDA A RAMON AQUINO COATS N° 402-3685811-0 | FERRECENTRO YANIKU, SRR.L. 1-32-79791-4 4,360.04] NO




Ayuntamiento Municipal de Santa Barbara de Samana

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

I3)
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS OCTUBRE - 2024)

D
Fecha | N°Orden Descripcion Proveedor RNCICédula | > Total __Z4MIPYME

211012024 | 2024-1705 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MARLENE MERCEDES N° 065-0036394-7 SUPER CHITO, SRLL. 1-31-53567-4 2,000.00] NO

211012024 | 2024-1708 | PARA SER USADO EN EL DEPARTAMENTO DE RRHH SUPER CHITO, SRLL. 1-31-53567-4 150000 NO

2111012024 | 2024-1707 | PARA SER ISADO DEL CRUCE DE HONDURAS A LA COLONIA DE JORGE RAMON KING 065-002276-62 7,04001[ s
RANCHO ESPAROL

21/10/2024 | 2024-1708 | REPARACION DE VIVIENDA A NAYELI DEL BOIS SALOMON N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-797914 327003 NO
402-4763344-5

2111012024 | 2024-1709 | REPARACION DE VIVIVENDA A MARTINA HENRIQUEZ BARETT N° FERRECENTRO YANIKU, SR L. 1-32-79791-4 3700.00] NO
402-5095153-6

21/10/2024 | 2024-1710 | REPARACION DE VIVIENDA A JENNIFER MANUETA N° 065-0036385-5 | FERRECENTRO YANIKU, SRL. 1-32-79791-4 2,59001] NO

2111012024 | 2024-1711 | REPARACION DE VIVIENDA A ROSA NEYRI JOHNSON EUSEBIO N° FERRECENTRO YANIKU, SRL. 1-32-79791-4 4,300.10[ NO
065-0042393-1

2111012024 | 2024-1712 | COMPRA DE PROYECTOR PARA USO DE LA ALCALDIA YSAPAU PAPELERIA Y VARIEDADES | 1-32-01233-1 19,945.00] NO

SRL

21110/2024 | 2024-1713 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FLORENCIA FRANCISCO BALBUENA N° SUPER CHITO, SRL. 1-31-53567-4 1500.00] NO
065-0005237-5

2111012024 | 2024-1714 | PARA SER USADO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 9,10000] NO

21/10/2024 | 2024-1715 | SERVICIOS DE REFRIGERIOS PARA ACTIVIDAD DE PRESENTACION DE | ROSA NILDA BARETT BALBUENA 0-65-00260-697 17,700.00] NO
RESULTADOS DEL X CENSO NACIONAL DE POBLACION Y VIVIENDA

22/10/2024 | 2024-1716 | PARA SER USADO EN LA BRIFGADA DE SECCION ACOSTA JORGE RAMON KING 065-002276-62 4,29000] i

2211012024 | 2024-1717 | PARA SER USADO EN LA BRIFGADA DE SECCION ACOSTA FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 2,250.02] NO

22110/2024 | 2024-1718 [ ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USO DEL DEPARTAMENTO SUPER CHITO, SRL. 1-31-53567-4 3,000.00 NO
ADMINISTRATIVO

22110/2024 | 2024-1719 | CONSTRUCCION DE CAMINO VECINAL EN SECTOR PANCHITO FERRECENTRO YANIKU, SRL. 1-32-79791-4 4087536 NO

22/10/2024 | 2024-1720 | COMPRA DE SUMINISTROS A LA SRA. SONIA BAUTISTA MERCEDESN® | FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 550.00[ NO
065-0005287-0

2211012024 | 2024-1721 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA EL CONSEJO DE REGIDORES SUPER CHITO, SRL. 1-31-53567-4 2,00000 NO

22110/2024 | 2024-1722 | REPARACION DE VIVIENDA A ANDRES TOMAS BENJAMIN GIGUEROA N° | FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 4,500.00] NO
065-0008621-7

23110/2024 | 2024-1723 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SER USADO EN EL EVENTO CORDINADO | SUPER CHITO, SRL. 1-31-53567-4 3,00000] NO
POR LA ALCALDIA MUNICIPAL Y CONANI

23/10/2024 | 2024-1724 | REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR MACK RENOLD VEGATRUCK SRL 1-30-82164-1 3,800.00] NO
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23/10/2024 | 2024-1725 | REPARACION DE VIVIENDA A JULIA LAUREANO VALERA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 5,400.00f NO
065-0027509-1
23/10/2024 | 2024-1726 | REPARACION DE VIVIENDA A MAGALY JIMENEZ N° 065-0033717-2 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,725.02] NO
23/10/2024 | 2024-1727 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A PERSONAL DEL AREA ADMINISTRATIVA DOLORES COPLIN JHONSON 065-003189-66 1,750.00 Sl
24/10/2024 | 2024-1728 | PARA SER USADO EN LA ENTRADA DE LOS PANDUA JUANA VICENTA JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.00 SI
24/10/2024 | 2024-1729 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A VALERIO SILVEN Y RAMON N° 065-0008419-6 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
24/10/2024 | 2024-1730 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANA METIVIER N° 065-0034021-8 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
24/10/2024 | 2024-1731 | PARA SER USADO EN EL DEPARTAENTO DE ORNATO JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,500.00( S|
24/10/2024 | 2024-1732 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A PATRICIA KING N° 402-4061086-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
24/10/2024 | 2024-1733 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A BETANIA KING HILTON N° 001-1 144707-4 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
24/10/2024 | 2024-1734 | REPARACION DE VIVIENDA A NOEMI VANDERHORST JACKSON DE FERRECENTRO YANIKU, SRR.L. 1-32-79791-4 545007 NO
JONES N° 065-0033676-0
24/10/2024 | 2024-1735 | PARA LA COMPRA DE ACEITES, LAVADOS, BATERIAS, Y PIEZAS TYTAUTO SERVICIOS SR.L 1-30-87305-4 115,639.00f NO
24/10/2024 | 2024-1736 | PARA LA COMPRA DE ACEITES, LAVADOS, Y PIEZAS TY TAUTO SERVICIOS SR.L 1-30-87305-4 147,648.00| NO
24/10/2024 | 2024-1737 | PARA SER USADO EN LOS PUENTES FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 1,300.00f NO
24/10/2024 | 2024-1738 | REPARACION DE VIVIENDA A CARMEN CECILIA KELLY KELLY N° FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 3,800.05| NO
402-4329015-8
25/10/2024 | 2024-1739 | PARA SER USADO EN EL ENCHANCHE DE MANHATAN FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 16,350.20| NO
25/10/2024 | 2024-1740 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANA CANCU DRULLARD N° 065-0009604-2 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00{ NO
25/10/2024 | 2024-1741 | PARA SERUSADOA EN LOS EQUIPOS DE TRANSPORTACION DE LA MANUEL ARSENIO URENA S.A 1-02-00462-5 231,280.00 NO
ALCALDIA MUNICIPAL
28/10/2024 | 2024-1742 | PARA SER USADO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL JORGE RAMON KING 065-002276-62 12,870.02| SI
28/10/2024 | 2024-1743 | PARA SER USADO EN LAS CALLES P'RINCIPALES DE SAMANA JORGE RAMON KING 065-002276-62 7,810.00f I
28/10/2024 | 2024-1744 | ALIMENTOSY BEBIDAS A YSABEL CRISTINA BAUTISTA N° 060-0020465-8 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 800.00f NO
28/10/2024 | 2024-1745 | PARA SER USADO EN EL CEMENTERIO DE RANCHO ESPANOL JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.00{ Sl
28/10/2024 | 2024-1746 | REPARACION DE VIVIENDA A JESUS DE PENA Y MEJIA N° 065-0004643-5 | FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 2,250.02| NO
28/10/2024 | 2024-1747 | DONACION A JORGE KING N° 065-0002304-6 FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 450.00{ NO
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28/10/2024 | 2024-1748 | CONSTRUCCION DE CAMINO VECI NAL EN EL SECTOR PANCHITO FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 22,600.00f NO
28/10/2024 | 2024-1749 | REPARACION DE VIVIENDA A ROSA MARIA MORIS N° 065-0024986-4 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 1,875.02| NO
28/10/2024 | 2024-1750 | REPARACION DE VIVIENDA A ELIA FRANCISCA MOYA N° 065-0029471-2 | FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 1,875.02 NO
28/10/2024 | 2024-1751 | PAGO DEL SEGURO DE VEHICULO DE MOTOR AL VEHICULO DEL HUMANO SEGUROS, S.A 1-02-017174 140,928.82 NO

INCUMBENTE POLIZA N° 303591577
29/10/2024 | 2024-1752 | PARA SER USADO EN LAS DIFERENTES CALLES DE LA CIUDAD FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 2,700.00f NO
29/10/2024 | 2024-1753 | REPARACION DE VIVIENDA A EVELYN SUAREZ MALDONADO DE FERMIN| FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10) NO
N° 065-0037804-4
29/10/2024 | 2024-1754 | COMBUSTIBLE UTILIZADO EN LA ALCALDIA MUNICIPAL ESTACION DE SERVICIOS PEDRO 1-30-80072-3 897,965.00 NO
QUILEZ ROYO SRL
29/10/2024 | 2024-1755 | PAGO DE SEGURO DE LEY AL CAMION JAC CHASIS LJ13KFBCXP3000075 | DOMINICANA COMPARIA DE 1-01-00158-5 9,326.60] NO
SEGUROS
29/10/2024 | 2024-1756 | DONACION DE ATAUD A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS SEGUN GEORGE WINSTON ANDERSON O 065-000046-32 15,000.00) NO
ACTA DE DEFUNCION FUNERARIA HIDALGO
EZEQUIEL JHONSON LUIS
29/10/2024 | 2024-1757 | DONACION DE ATAUD A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS SEGUN YARELYS GERONIMO KING O 402-334338-75 30,000.01 Sl
ACTA DE DEFUNCION SERVICIOS FUNEBRE Y
MARIE CLAYDE AMBULANCIA BUJIA
JULIAN JONES AMPARO
30/10/2024 | 2024-1758 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USO DE LOS BRIGADISTAS DISTRIBUIDORA F&M O JASMIN 1-31-15730-2 52,875.00( NO
ANTONIA MARMOLEJOS ACOSTA
30/10/2024 | 2024-1759 | DONACION A LEONARDO MEJI A GUERRERO N° 065-0005136-9 JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.00( SI
31/10/2024 | 2024-1760 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USO DEL CONSEJO DE REGIDORES SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 3,000.00f NO
31/10/2024 | 2024-1761 | REPARACION DE VIVIENDA A GLADYS DE JESUS 065-0013143-5 FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 8,600.20] NO
31/10/2024 | 2024-1762 | REPARACION DE VIVIENDA A ANIBAR HERNANDEZ BALBUENA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,725.02] NO
065-0026004-4
31/10/2024 | 2024-1763 | PAGO POR VIAJES DE VOTE DE RESIDUOS SOLIDOS AL VERTEDERO SINDICATO DE CAMIONEROS O 4-30-04180-7 142,000.00f NO
MUNICIPAL, PAGO POR UN VIAJE DE GRAVA Y ARENA PARA CENTRO JUAN DIAZ DIAZ
COMUNAL DE VILLA CLARA, UN VIAJE DE ARENA A CALLE TELECABLE
VIEJO, UN VIAJE DE ARENA'Y GRAVA A LOS ESCALONES DE
MANHATTAN, UN VIAJE DE ARENA Y GRAVA AL BARRIO FRENTE A LA
FORTALEZA
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31/10/2024 | 2024-1764 | PARA USO EN EL PARQUE MUNICIPAL FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 6,300.00) NO
31/10/2024 | 2024-1765 | PARA SER USADO EN LA FUNERARIA MUNICIPAL FERRETRIA EL VALIENTE SRL 1-33-24714-3 18,750.12] NO
31/10/2024 | 2024-1766 | PARA MANTENIMIENTO DEL CAMION FORLAND VIAMAR, S.A. 1-01-01114-9 21,766.13] NO
31/10/2024 | 2024-1767 | COMPRA DE SILLAS EJECUTIVAS MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO 1-24-02964-3 92,512.00 NO
SRL.
31/10/2024 | 2024-1769 | REPARACION DE VIVIENDA A MANUEL GUILLANDEAUX BOCK N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 5450.07) NO
402-3332144-3
31/10/2024 | 2024-1771 | REPARACION DE VIVIENDA A DIONY RADHAME CASTRO DE PENA N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 5,450.07] NO
402-2487571-2
31/10/2024 | 2024-1772 | Pago ultima inclusion de camion en al flotilla de la alcaldia DOMINICANA COMPANIA DE 1-01-00158-5 4,180.99| NO
| SEGUROS N
Cantidad: 161 i MONTO TOTAL: 8,181,244.90
TOTAL MIPYME: 103,800.07

CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) : 1%




